Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

BKT) 500/50-17 16PR BKT FLOTATION 648
152A2/148B TL

Homep ToBapa: 033699

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn
Paamep wiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mponssoautens
PekomeHnoBaHHbI 0601
LnprHa MM
HnameTp, MM
SLR, mm

RC, mm

["py3onogbeMHOCTb (Kr) / Apu

KM/Y 1

["py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu

KM/Y 2

Bec kr

Beicota npoTekTopa, MM
O6bem, M3

033699
500/50-17
TL
152A2/148B
16

Flotation 648
BKT
AG16.00
510

945

416

2750
2180/50 DW

3150/50 FR

57.65000
18.5
0.40000

Bcst uHdpopMaLws Ha 3TrX CTpaHULaxX OCHOBaHa Ha TEXHWYECKUX XapakTepucTrkax npounasoautens. ConepxaHue MoXeT BbiTb 1CMONb30BaHO TOMbKO B MHEDOPMALWMOHHBIX
ensix. MocTaBLWK He HECET HUKAKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHJpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MoBON NPSIMOM 1AM KOCBEHHDIN ylepd, TpeGoBaHwsi 0 BO3MeLLEHUN
ywep6a unv noboyHbIN ywep6 noboro xapakTepa, BbI3BaHHLIE UCTONb30BAHUEM AAHHOM MHGOPMALIMM, UCKITIOHYEHDI.
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